
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier HVC B Jugend Nachwuchs Cup

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 10:40h  Heimmannschaft Handball-SG Erbstromtal-Eisenach 3

Spielort Sachsenhalle Chemnitz  Gastmannschaft HV Chemnitz 3

 

Heimmannschaft

Handball-SG Erbstromtal-Eisenach 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Koch, Johanna Linh - - 1

5 Dell, Lea Marie - -

8 Bader, Linn - -

9 Schmidt, Leonie - - 1 09:43

14 Franke, Zoe Lynn - - 1

19 Baldauf, Lisa - -

21 Obenauf, Josephine - - 1

25 Große, Summer-Lynn - - 3

32 Maier, Daria Sidney - -

42 Zidek, Colleen - -

A Schmidt, Daniel - -

B Schwarz, Eckhard - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Chemnitz 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

31 Oettel, Emma - - 2

32 Knorr, Luisa - - 1

33 Kiencke, Nele Lisanne - -

36 Neukirchner, Nell - -

37 Zahajsky, Lina - -

38 Hergert, Larissa - - 1

39 Dost, Anni - - 2

40 Reichert, Karlotta - - 1

41 Künzel, Gwen - - 4

42 Adam, Saskia - -

43 Kern, Lotta - - 1

45 Kraus, Elise - -

48 Schulze, Helene - -

A Krößner, Lilian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Blietz, Ben - - - - -

SR B Kalcher, Jay - - - - -

Zeitn. Behrendt, Ilka - - - - -

Sek. Breßler, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Chemnitz 3

Ergebnis 7:12 (2:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 1:0 Tor 4 Koch, Johanna Linh

Gast 01:05 1:1 Tor 32 Knorr, Luisa

Heim 03:49 2:1 Tor 25 Große, Summer-Lynn

Gast 05:53 2:2 Tor 38 Hergert, Larissa

Gast 08:37 2:3 Tor 31 Oettel, Emma

Gast 09:01 2:4 Tor 31 Oettel, Emma

Heim 09:43 Verwarnung 9 Schmidt, Leonie

Gast 09:56 2:5 Tor 41 Künzel, Gwen

Gast 15:27 2:6 Tor 41 Künzel, Gwen

Heim 15:53 3:6 Tor 14 Franke, Zoe Lynn

Gast 16:42 3:7 Tor 41 Künzel, Gwen

Gast 17:21 3:8 Tor 39 Dost, Anni

Heim 18:05 4:8 Tor 25 Große, Summer-Lynn

Gast 19:07 4:9 Tor 41 Künzel, Gwen

Gast 19:45 4:10 Tor 39 Dost, Anni

Heim 21:33 5:10 Tor 9 Schmidt, Leonie

Heim 22:19 6:10 Tor 25 Große, Summer-Lynn

Gast 23:09 6:11 Tor 40 Reichert, Karlotta

Heim 23:33 7:11 Tor 21 Obenauf, Josephine

Gast 23:54 7:12 Tor 43 Kern, Lotta
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